
  

UCHWAŁA NR 2399/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  

Na podstawie  art. 49 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021); art. 49 ust. 1-5 ustawy z 

dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 

581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6751/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Harmonogram 

naborów wniosków o dofinansowanie dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, stanowiący załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2399/25

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 02.07.2025 roku

Program Działanie - kod i nazwa
Realizacja instrumentów 

terytorialnych
Tytuł naboru

Typy projektów, które mogą 

otrzymać dofinansowanie 
Sposób wyboru projektów Wnioskodawcy - ogólni Wnioskodawcy - szczegółowi Dotyczy JST Dotyczy MŚP

Przewidywana data 

rozpoczęcia naboru

(funkcja)

Data zakończenia 

naboru
 Całkowity budżet naboru (PLN) Obszar geograficzny

Instytucja, która 

przeprowadzi nabór
Cel szczegółowy - kod i nazwa Fundusz

Informacje 

dodatkowe
Kwartał 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 19
pole 

jednokrotnego 

wyboru - 

wypełnić jako 

pierszą

pole jednokrotnego wyboru
pole jednokrotnego 

wyboru

pole należy wypełnić 

ręcznie
pole należy wypełnić ręcznie pole jednokrotnego wyboru

pole należy wypełnić ręcznie - 

zgodnie ze słownikiem

pole należy wypełnić ręcznie - dodatkowe 

informacje wg potrzeb IZPR

pole 

jednokrotnego 

wyboru

pole 

jednokrotnego 

wyboru

rok miesiąc dzień

pole wypełni się 

automatycznie 

(uwaga: funkcja)

rrrr-mm-dd lub rrrr-

mm
pole należy wypełnić ręcznie

pole należy wypełnić 

ręcznie

pole należy wypełnić 

ręcznie
pole jednokrotnego wyboru

pole 

jednokrotnego 

wyboru

pole należy wypełnić 

ręcznie (jeśli dotyczy)

pole należy wypełnić 

ręcznie (jeśli dotyczy)

FESW
FESW.01.01 Wsparcie infrastruktury B+R 

organizacji badawczych
Nie dotyczy

Wsparcie infrastruktury B+R 

organizacji badawczych oraz 

wzmocnienie kompetencji kadry 

naukowo-badawczej niekonkurencyjny Administracja publiczna Organizacje badawcze Nie Nie 2025 02 24 #NAZWA? 2025.10.31  77 657 987,17 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR.CP1.I Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych i 

innowacyjnych oraz wykorzystywanie zaawansowanych technologii
EFRR Główny Urząd Miar

FESW
FESW.01.02 Wsparcie działalności 

przedsiębiorstw w zakresie B+R
Nie dotyczy  prace B+R

Wsparcie działalności 

przedsiębiorstw w zakresie B+R 

konkurencyjny Przedsiębiorstwa Duże przedsiębiorstwa Nie Tak 2025 06 12 #NAZWA? 2025.07.31  7 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR.CP1.I Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych i 

innowacyjnych oraz wykorzystywanie zaawansowanych technologii
EFRR

FESW
FESW.01.02 Wsparcie działalności 

przedsiębiorstw w zakresie B+R
Nie dotyczy zakup infrastruktury B+R

Wsparcie działalności 

przedsiębiorstw w zakresie B+R 
konkurencyjny Przedsiębiorstwa Duże przedsiębiorstwa Nie Tak 2025 06 12 #NAZWA? 2025.07.31  13 000 000,00 PLN 

Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP1.I Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych i 

innowacyjnych oraz wykorzystywanie zaawansowanych technologii
EFRR

FESW
FESW.1.4 Budowanie i wzmacnianie 

powiązań klastrowych
Nie dotyczy

Budowa i wzmacnianie 

powiazań klastrowych
konkurencyjny Przedsiębiorstwa Klastry Nie Tak #NAZWA?  8 000 000,00 PLN 

Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP1.I Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych i 

innowacyjnych oraz wykorzystywanie zaawansowanych technologii
EFRR III/IV kwartał 2025

FESW
FESW.01.05 Zwiększenie potencjału MŚP i 

rozwój regionalnego ekosystemu innowacji
Nie dotyczy

Typ projektu - proinnowacyjne 

usługi doradcze dla MŚP (w 

formie voucherów) jako 

element systemu zachęt do 

działalności badawczo-

konkurencyjny Przedsiębiorstwa MŚP Nie Tak 2025 05 10 #NAZWA? 2025.07.14  8 541 600,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP1.I Rozwijanie i wzmacnianie zdolności badawczych i 

innowacyjnych oraz wykorzystywanie zaawansowanych technologii
EFRR

FESW
FESW.02.01 Efektywność energetyczna – 

dotacje
Nie dotyczy

Zabytkowe budynki użyteczności 

publicznej - zwiększanie 

efektywności energetycznej 

zabytkowych budynków 

użyteczności publicznej 

(wpisanych do rejestru 

Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków).

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego, 

Kościoły i związki wyznaniowe, Instytucje 

kultury, Publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 

Organizacje pozarządowe

Tak Nie 2025 06 30 #NAZWA? 2025.08.29  41 775 411,77 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR/FS.CP2.I Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji 

gazów cieplarnianych
EFRR

Zakres projektu musi 

wynikać z aktualnego 

świadectwa 

charakterystyki 

energetycznej oraz 

z opracowanego dla 

każdego z budynków 

oddzielnie audytu 

energetycznego, 

FESW
FESW.02.01 Efektywność energetyczna – 

dotacje
ZIT/IIT

Zabytkowe wielorodzinne 

budynki mieszkalne - 

zwiększanie efektywności 

energetycznej wielorodzinnych 

zabytkowych budynków 

mieszkalnych należących do 

wspólnot mieszkaniowych, lub 

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego, 

Wspólnoty mieszkaniowe 

Tak Nie 2025 #NAZWA?  8 495 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR/FS.CP2.I Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji 

gazów cieplarnianych
EFRR

Zakres projektu musi 

wynikać z aktualnego 

świadectwa 

charakterystyki 

energetycznej oraz 

z opracowanego dla 

każdego z budynków 

III/IV kwartał 2025

FESW
FESW.02.01 Efektywność energetyczna – 

dotacje
ZIT/IIT

Zwiększenie efektywności 

energetycznej budynków 

mieszkalnych komunalnych

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego, 

Podmioty świadczące usługi publiczne w 

ramach realizacji obowiązków własnych 

jednostek samorządu terytorialnego

Tak Nie 2025 #NAZWA?  40 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR/FS.CP2.I Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji 

gazów cieplarnianych
EFRR

Możliwości objęcia 

projektem poprawy 

efektywności 

energetycznej 

mieszkalnych 

budynków 

komunalnych 

(wielorodzinnych 

budynków 

III/IV kwartał 2025

FESW FESW.04.01 Infrastruktura drogowa Nie dotyczy
Budowa/rozbudowa dróg 

wojewódzkich

Drogi wojewódzkie

niekonkurencyjny
Administracja publiczna, Służby 

publiczne

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego

Tak Nie 2025 #NAZWA?  110 837 372,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i udoskonalanie zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej i intermodalnej mobilności na poziomie 

krajowym, regionalnym i lokalnym, w tym poprawę dostępu do TEN-T 

oraz mobilności transgranicznej

EFRR IV kwartał 2025

FESW
FESW.04.02 Rozwój transportu zbiorowego i 

poprawa bezpieczeństwa ruchu
Nie dotyczy

Budowa, przebudowa lub 

modernizacja infrastruktury 

pozamiejskiego publicznego 

transportu zbiorowego wraz 

z zakupem nowego taboru 

Budowa, przebudowa lub 

modernizacja infrastruktury 

pozamiejskiego publicznego 

transportu zbiorowego służącej 

przewozom autobusowym 

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego

Tak Nie 2025 #NAZWA?  30 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i udoskonalanie zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej i intermodalnej mobilności na poziomie 

krajowym, regionalnym i lokalnym, w tym poprawę dostępu do TEN-T 

oraz mobilności transgranicznej

EFRR IV kwartał 2025

FESW FESW.05.02 Infrastruktura społeczna Nie dotyczy

Infrastruktura 

mieszkalnictwa (inna niż dla 

migrantów, uchodźców i 

osób objętych ochroną 

międzynarodową lub 

Inwestycje w mieszkania 

społeczne rozumiane jako: 

mieszkalnictwo wspomagane 

(treningowe i wspierane) - 

remont, przebudowa, 

konkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Partnerzy społeczni, 

Służby publiczne

Tak Nie 2025 08 01 #NAZWA? 2025.08.29  14 216 706,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP4.III Wspieranie włączenia społeczno-gospodarczego 

społeczności marginalizowanych, gospodarstw domowych o niskich 

dochodach oraz grup w niekorzystnej sytuacji, w tym osób o 

szczególnych potrzebach, dzięki zintegrowanym działaniom 

obejmującym usługi mieszkaniowe i usługi społeczne

EFRR III kwartał 2025

FESW FESW.05.03 Infrastruktura zdrowotna Nie dotyczy

Rozbudowa obiektów 

Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii o kompleksową 

ambulatoryjną opiekę 

Specjalisatyczną z profilaktyką 

niekonkurencyjny Instytucje ochrony zdrowia Tak Nie 2025 #NAZWA?  95 527 019,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP4.V Zapewnianie równego dostępu do opieki zdrowotnej i 

wspieranie odporności systemów opieki zdrowotnej, w tym 

podstawowej opieki zdrowotnej, oraz wspieranie przechodzenia od 

opieki instytucjonalnej do opieki rodzinnej i środowiskowej

EFRR
Świętokrzyskie 

Centrum Onkologii 

IV kwartał 2025/I 

kwartał 2026

FESW FESW.05.03 Infrastruktura zdrowotna Nie dotyczy

Zwiększenie dostępności usług 

medycznych z zakresu opieki 

psychiatrycznej i leczenia 

uzależnień w Świętokrzyskim 

Centrum Psychiatrii w Morawicy 

niekonkurencyjny Instytucje ochrony zdrowia Tak Nie 2025 #NAZWA?  2 027 260,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP4.V Zapewnianie równego dostępu do opieki zdrowotnej i 

wspieranie odporności systemów opieki zdrowotnej, w tym 

podstawowej opieki zdrowotnej, oraz wspieranie przechodzenia od 

opieki instytucjonalnej do opieki rodzinnej i środowiskowej

EFRR

Świętokrzyskie 

Centrum Psychiatrii w 

Morawicy 

III/IV kwartał 2025

FESW
FESW.05.04 Infrastruktura w turystyce i 

kulturze
Nie dotyczy

Ochrona, rozwój i 

promowanie dziedzictwa 

kulturowego i usług w 

dziedzinie kultury

1) Zachowanie i zabezpieczenie 

obiektów dziedzictwa 

kulturowego i obiektów 

zabytkowych (w tym: 

konserwacja, renowacja, 

rewaloryzacja oraz 

konkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Służby publiczne

Tak Nie 2025 #NAZWA?  38 563 200,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR.CP4.VI Wzmacnianie roli kultury i zrównoważonej turystyki w 

rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym i innowacjach 

społecznych

EFRR IV kwartał 2025

FESW
FESW.06.01 Rozwój miast i miejskich 

obszarów funkcjonalnych (ZIT)
ZIT

Przewidziano następujące 

działania (typy projektów) w 

formule ZIT w zakresie wsparcia:

- zrównoważonej turystyki - 

projekty dot. centrów/punktów 

infor. kulturalnej i turystycznej, 

budowę, tworzenie, rozwój tras 

i szlaków turyst. odwołujących 

się do walorów historycznych, 

kulturowych, przyrodniczych, 

niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Służby publiczne

Tak Nie 2025 08 04 #NAZWA? 2025.10.31  16 856 293,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR.CP5.I Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach miejskich

EFRR

Realizacja strategii 

terytorialnej MOF 

Sandomierz

FESW
FESW.06.01 Rozwój miast i miejskich 

obszarów funkcjonalnych (ZIT)
ZIT

Przewidziano następujące 

działania (typy projektów) w 

formule ZIT w zakresie wsparcia:

- zrównoważonej turystyki - 

projekty dot. centrów/punktów 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Jednostki Samorządu Terytorialnego Tak Nie 2025 06 23 #NAZWA? 2026.01.16  116 203 447,06 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP5.I Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach miejskich

EFRR
Realizacja strategii 

terytorialnej KOF

FESW
FESW.06.01 Rozwój miast i miejskich 

obszarów funkcjonalnych (ZIT)
ZIT

Przewidziano następujące 

działania (typy projektów) w 

formule ZIT w zakresie wsparcia:

- zrównoważonej turystyki - 

projekty dot. centrów/punktów 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Jednostki Samorządu Terytorialnego Tak Nie 2025 05 05 #NAZWA? 2026.01.16  17 574 641,19 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP5.I Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach miejskich

EFRR

Realizacja strategii 

terytorialnej MOF 

Jędrzejów

FESW FESW.06.02 Rewitalizacja miast IIT

Przedsięwzięcia z zakresu:

przebudowy i adaptacji 

zdegradowanych budynków, 

obiektów, terenów i przestrzeni 

na obszarze rewitalizacji (w tym 

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego, 

Kościoły i związki wyznaniowe, Organizacje 

pozarządowe

Tak Nie 2025 #NAZWA?  68 913 293,72 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP5.I Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach miejskich

EFRR IV kwartał 2025

FESW

FESW.06.03 Wzmacnianie lokalnych 

potencjałów na obszarach innych niż obszary 

miejskie

IIT

Przewidziano następujące 

działania typy projektów w 

fomule IIT w zakresie wsparcia:

- zrównoważonej turystyki - 

projekty dot. centrów/punktów 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Jednostki Samorządu Terytorialnego Tak Nie 2025 10 01 #NAZWA? 2026.01.16  11 531 720,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP5.II Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż 

miejskie

EFRR

(IIT Ziemia 

Opatowska), 

ogłoszenie naboru 

uzależnione od 

zatwierdzenia 

III/IV kwartał 2025

Przewidywana data 

rozpoczęcia naboru

(sekcja techniczna)

11

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie dla programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027                                                                                                                                                      

Data zatwierdzenia:  02.07.2025 (wersja 24)



FESW

FESW.06.03 Wzmacnianie lokalnych 

potencjałów na obszarach innych niż obszary 

miejskie

IIT

Przewidziano następujące 

działania typy projektów w 

fomule IIT w zakresie wsparcia:

- zrównoważonej turystyki - 

projekty dot. centrów/punktów 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Jednostki Samorządu Terytorialnego Tak Nie 2025 08 21 #NAZWA? 2025.12.31  47 049 420,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP5.II Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż 

miejskie

EFRR

(IIT Góry 

Swiętokrzyskie), 

ogłoszenie naboru 

uzależnione od 

zatwierdzenia 

III/IV kwartał 2025

FESW

FESW.06.03 Wzmacnianie lokalnych 

potencjałów na obszarach innych niż obszary 

miejskie

IIT

Przewidziano następujące 

działania typy projektów w 

fomule IIT w zakresie wsparcia:

- zrównoważonej turystyki - 

projekty dot. centrów/punktów 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Jednostki Samorządu Terytorialnego Tak Nie 2025 08 21 #NAZWA? 2025.12.31  47 049 420,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

EFRR.CP5.II Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż 

miejskie

EFRR

(IIT Partnerstwo 

Ponidzie), ogłoszenie 

naboru uzależnione 

od zatwierdzenia 

Strategii IIT

III/IV kwartał 2025

FESW
FESW.06.05 Rewitalizacja obszarów innych 

niż obszary miejskie
IIT

Przedsięwzięcia z zakresu:

przebudowy i adaptacji 

zdegradowanych budynków, 

obiektów, terenów i przestrzeni 

na obszarze rewitalizacji (w tym 

nowych i istniejących terenów 

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu Terytorialnego, 

Jednostki organizacyjne działające w imieniu 

jednostek samorządu terytorialnego, 

Organizacje pozarządowe, Kościoły i związki 

wyznaniowe

Tak Nie 2025 03 31 #NAZWA? 2025.10.31  25 593 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego          

EFRR.CP5.II Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, 

na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż 

miejskie

EFRR I/IV kwartał 2025r.

FESW
FESW.08.03 Wysoka jakość edukacji 

ponadpodstawowej ogólnej
Nie dotyczy

Wysoka jakość edukacji 

podstawowej ogólnej

1) wsparcie uczniów liceów 

ogólnokształcących m.in. 

poprzez zajęcia dodatkowe 

ukierunkowane na rozwijanie 

umiejętności podstawowych i 

przekrojowych, działania 

dwujęzyczne, edukację 

ekologiczną, zajęcia w ramach 

działań antydyskryminacyjnych, 

zajęcia psychologiczno-

pedagogiczne, doradztwo 

zawodowe, wsparcie w zakresie 

konkurencyjny

Przedsiębiorstwa, Partnerzy 

społeczni, Instytucje nauki i 

edukacji, Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Instytucje ochrony 

zdrowia, Instytucje wspierające 

biznes, Partnerstwa, 

Przedsiębiorstwa realizujące cele 

publiczne, Służby publiczne

Tak Tak 2025 08 14 14.08.2025 2025.09.24  4 500 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego

EFS+.CP4.F Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, 

włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w 

szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od 

wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe 

kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i 

uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla 

wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami

EFS+ III kwartał 2025

FESW
FESW.08.05 Wsparcie edukacji osób 

dorosłych
Nie dotyczy

1. Wsparcie osób dorosłych w 

zakresie umiejętności i 

kompetencji podstawowych, w 

tym cyfrowych, umożliwiające 

wdrażanie Upskilling Pathways.

konkurencyjny

Przedsiębiorstwa, Partnerzy 

społeczni, Instytucje nauki i 

edukacji, Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Instytucje ochrony 

Tak Tak 2025 07 25 #NAZWA? 2025.09.23  3 300 156,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.G Wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności 

elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla 

wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności w zakresie 

przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, lepsze przewidywanie 

zmian i zapotrzebowania na nowe umiejętności na podstawie potrzeb 

EFS+ III kwartał 2025

FESW
FESW.09.01 Aktywna integracja społeczna i 

zawodowa
Nie dotyczy

Aktywna integracja 

społeczna i zawodowa

1. Kompleksowa i 

zindywidualizowana aktywna 

integracja skierowana do osób, 

rodzin, środowisk lub lokalnych 

społeczności, stworzona 

konkurencyjny

Partnerstwa, Organizacje 

społeczne i związki wyznaniowe, 

Przedsiębiorstwa, 

Przedsiębiorstwa realizujące cele 

publiczne, Administracja publiczna

Tak Tak 2025 10 03 #NAZWA? 2025.12.05  12 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.H Wspieranie aktywnego włączenia społecznego w celu 

promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego 

uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności do zatrudnienia, w 

szczególności grup w niekorzystnej sytuacji

EFS+ IV kwartał 2025

FESW
FESW.09.04 Zwiększenie dostępności usług 

społecznych i zdrowotnych
Nie dotyczy

Centra Usług Społecznych 

(CUS)

2. Podnoszenie kwalifikacji i 

kompetencji osób związanych ze 

świadczeniem usług społecznych 

i/lub zdrowotnych na potrzeby 

świadczenia usług w 

konkurencyjny Administracja publiczna Tak Nie 2025 04 25 #NAZWA? 2025.07.23  30 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.K Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 

trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają 

dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym 

opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym 

wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym 

EFS+

FESW
FESW.09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy 

zastępczej
Nie dotyczy Wsparcie rodziny 

1. Kompleksowe wsparcie na 

rzecz prawidłowego 

funkcjonowania rodziny, 

obejmujące m.in:

a) działania asystenta rodziny,

konkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Partnerstwa, 

Przedsiębiorstwa realizujące cele 

publiczne, Przedsiębiorstwa, 

Tak Tak 2025 05 30 #NAZWA? 2025.07.28  10 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.L Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej 

potrzebujących i dzieci

EFS+

FESW

FESW.09.06 Podnoszenie potencjału 

partnerów społecznych i organizacji 

społeczeństwa obywatelskiego

Nie dotyczy

1. Kompleksowe wsparcie 

rozwoju instytucjonalnego 

organizacji społeczeństwa 

obywatelskiego przez: 

a) zwiększenie zakresu 

konkurencyjny
Organizacje społeczne i związki 

wyznaniowe, Partnerzy społeczni
Nie Nie 2025 10 31 #NAZWA? 2025.12.11  4 100 000,00 PLN 

Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.K Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, 

trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają 

dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym 

opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym 

wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym 

EFS+ IV kwartał 2025

FESW
FESW.10.03 Wsparcie osób młodych z grupy 

NEET- Inicjatywa ALMA
Nie dotyczy

W ramach Inicjatywy ALMA 

osoby młode będą mogły 

uczestniczyć łącznie w 

następujących formach 

wsparcia:

konkurencyjny

Przedsiębiorstwa, Partnerzy 

społeczni, Partnerstwa, Instytucje 

nauki i edukacji, Administracja 

publiczna, Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe, Instytucje 

Administracja rządowa, Instytucje otoczenia 

biznesu, Partnerzy gospodarczy, Partnerstwa 

instytucji pozarządowych, Instytucje 

integracji i pomocy społecznej, Organizacje 

pozarządowe, Związki zawodowe, Samorządy 

Tak Tak 2025 06 25 #NAZWA? 2025.08.14  20 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach 

EFS+.CP4.A Poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących 

dla wszystkich osób poszukujących pracy, w szczególności osób 

młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, 

długotrwale bezrobotnych oraz grup znajdujących się w niekorzystnej 

sytuacji na rynku pracy, jak również dla osób biernych zawodowo, a 

EFS+ III kwartał 2025 

FESW
FESW.10.05 Zrównoważony rynek pracy – 

nowa „JA”
Nie dotyczy

Podnoszenie potencjału 

partnerów społecznych i 

organizacji pozarządowych 

realizujących zadania publiczne 

w szczególności w obszarze 

konkurencyjny

Przedsiębiorstwa, Partnerzy 

społeczni, Partnerstwa, Instytucje 

nauki i edukacji, Administracja 

publiczna, Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe, Instytucje 

Administracja rządowa, Instytucje otoczenia 

biznesu, Partnerzy gospodarczy, Partnerstwa 

instytucji pozarządowych, Instytucje 

integracji i pomocy społecznej, Organizacje 

pozarządowe, Związki zawodowe, Samorządy 

Tak Tak 2025 06 17 #NAZWA? 2025.07.31  4 747 206,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach 

EFS+.CP4.C Wspieranie zrównoważonego pod względem płci 

uczestnictwa w rynku pracy, równych warunków pracy oraz lepszej 

równowagi między życiem zawodowym a prywatnym, w tym poprzez 

dostęp do przystępnej cenowo opieki nad dziećmi i osobami 

wymagającymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

EFS+ II/III kwartał 2025

FESW

FESW.10.06 Konkurencyjne kadry 

świętokrzyskich pracodawców i 

przedsiębiorstw

Nie dotyczy

Wsparcie procesów 

adaptacyjnych w 

przedsiębiorstwach i innych 

podmiotach, w ramach PSF 

poprzez realizację 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Tak Tak 2025 09 11 11.09.2025 2025.09.30  22 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.D Wspieranie dostosowania pracowników, przedsiębiorstw i 

przedsiębiorców do zmian, wspieranie aktywnego i zdrowego starzenia 

się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które 

uwzględnia zagrożenia dla zdrowia

EFS+

Wnioskodawca - 

Wojewódzki Urząd 

Pracy w Kielcach

III kwartał 2025

FESW
FESW.10.08 Zwiększenie możliwości 

zawodowych osób zatrudnionych
Nie dotyczy

1.Diagnozowanie potrzeb 

szkoleniowych i możliwości 

doskonalenia zawodowego w 

regionie oraz realizacja 

programów obejmujących jedną 

konkurencyjny

Partnerzy społeczni, Organizacje 

społeczne i związki wyznaniowe, 

Instytucje wspierające biznes, 

Instytucje ochrony zdrowia, 

Administracja publiczna, Instytucje 

Administracja rządowa, Instytucje otoczenia 

biznesu, Partnerzy gospodarczy, Partnerstwa 

instytucji pozarządowych, Instytucje 

integracji i pomocy społecznej, Organizacje 

pozarządowe, Związki zawodowe, Samorządy 

Tak Tak 2025 09 08 #NAZWA? 2025.10.20  1 745 292,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach 

EFS+.CP4.D Wspieranie dostosowania pracowników, przedsiębiorstw i 

przedsiębiorców do zmian, wspieranie aktywnego i zdrowego starzenia 

się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które 

uwzględnia zagrożenia dla zdrowia

EFS+ IV kwartał 2025

FESW
FESW.10.09 Podnoszenie kwalifikacji i 

umiejętności osób dorosłych w regionie
Nie dotyczy

Usługi rozwojowe, w tym w 

zakresie umiejętności cyfrowych 

w ramach Podmiotowego 

Systemu Finansowania za 

pośrednictwem BUR, dla osób 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Tak Nie 2025 09 11 11.09.2025 2025.09.30  26 000 000,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.G Wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności 

elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla 

wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności w zakresie 

przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, lepsze przewidywanie 

zmian i zapotrzebowania na nowe umiejętności na podstawie potrzeb 

EFS+

Wnioskodawca - 

Wojewódzki Urząd 

Pracy w Kielcach

III kwartał 2025

FESW
FESW.10.10 Zwiększenie możliwości 

zawodowych osób ubogich pracujących
Nie dotyczy

1. Diagnozowanie potrzeb 

szkoleniowych i możliwości 

doskonalenia zawodowego w 

regionie oraz realizacja 

programów obejmujących jedną 

konkurencyjny

Partnerzy społeczni, Instytucje 

ochrony zdrowia, Instytucje nauki i 

edukacji, Przedsiębiorstwa, 

Administracja publiczna, Instytucje 

wspierające biznes, Organizacje 

Administracja rządowa, Instytucje otoczenia 

biznesu, Partnerzy gospodarczy, Partnerstwa 

instytucji pozarządowych, Instytucje 

integracji i pomocy społecznej, Organizacje 

pozarządowe, Związki zawodowe, Samorządy 

Tak Tak 2025 08 25 #NAZWA? 2025.10.06  7 370 734,00 PLN 
Województwo 

Świętokrzyskie

Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach 

EFS+.CP4.L Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej 

potrzebujących i dzieci

EFS+ III kwartał 2025

FESW
FESW.10.11 Wsparcie osób powracających z 

zagranicy - EURES
Nie dotyczy

1. Projekty wspierające PSZ w 

zakresie EURES, mające na celu:

˗ zwiększenie pomocy dla 

pracodawców z terenu 

województwa świętokrzyskiego 

niekonkurencyjny Administracja publiczna Tak Nie 2025 06 20 #NAZWA? 2025.07.09  934 450,00 zł 
Województwo 

Świętokrzyskie

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego          

Departament 

Europejskiego Funduszu 

EFS+.CP4.B Modernizacja instytucji i służb rynków pracy celem oceny i 

przewidywania zapotrzebowania na umiejętności oraz zapewnienia 

terminowej i odpowiednio dopasowanej pomocy i wsparcia na rzecz 

dostosowania umiejętności i kwalifikacji zawodowych do potrzeb rynku 

pracy oraz na rzecz przepływów i mobilności na rynku pracy

EFS+

Wnioskodawca - 

Wojewódzki Urząd 

Pracy w Kielcach


	uchwała nr 2399
	Zał. do uchwały nr 2399

